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همه انسان ها از درون ثروتمند هستند 
و این ثروت همان قدرت تغییر زندگی 
و به دست آوردن خواسته هاست. پس 
همه انسان ها ثروتمندند و فقط باید 
به این ثروت درونی پی ببرند. در این 
جا نکاتی که در مسیر مدیریت ثروت 

راه گشاست بیان خواهیم کرد:
  عضو یک باشگاه گران قیمت و 

درجه یک شوید
این باشــگاه می تواند باشگاه تنیس، 
گلف، ســلامت یا کســب و کار باشد. 
هدف از عضویت در این باشگاه دم خور 
شدن با پولدارها و قرار گرفتن در یک 

محیط پر از ثروت است.
البتــه خیلی هــا شــاید بگوینــد از 
عهده هزینه های این طور باشــگاه ها 
برنمی آیند. اگر جزو این دسته هستید 
دست کم برای صرف قهوه یا چای به 
باکلاس ترین هتل شــهرتان بروید. 
در این فضا حــس راحتی به خودتان 
بدهیــد و درحالی که به روابط افراد با 
هم نگاه می کنیــد به خود بگویید که 
چیــزی از آن ها کم ندارید. کشــف 
مردمانی که از شــما موفق تر هستند 
ظرفیت داشتن فکر باز را به شما می 
دهد و مســیر ثروت را برایتان هموار 

می کند.
   بخوانید، به پادکست ها گوش 
کنید و روی کلاس ها و سمینارها 

سرمایه گذاری کنید
در خودآمــوزی و کســب اطلاعات 
خاص دربــاره صنعــت مدنظرتان، 
ســرمایه گذاری، کارآفرینی یا روان 
شناسی پول، کوشا و ثابت قدم باشید. 
پولدارها همواره به دنبال یادگیری و 
رشد هستند و پولدارترین ها چگونه 
موفق بــودن را از آن هایــی کــه از 
خودشــان پولدارتر و موفق تر بودند، 
آموخته اند. آن ها بــه آموختن ادامه 
دادنــد حتی وقتی بــه موفقیت های 

چشمگیر دست یافتند.
   از چیزی که با تلاش به دست 
آورده اید و از کســانی که آن را 

دارند ،تقدیر کنید
فلســفه هونا را تمرین کنید:    » برای 
آن چــه می خواهیــد دعــای خیر 
کنید .« برای این که بیشتر به رویای 
پولدارشدن نزدیک شوید، به خانه های 
زیبا نگاه کنید، خودروهای لوکس را 
زیاد ببینید و درباره کســب و کارهای 

موفق فراوان بخوانید.
برای هــر چیــزی کــه می بینید و 
دوستش دارید، دعا کنید. حتی برای 
صاحبانش هــم دعا کنیــد تا روزی 

به دست خودتان هم برسد.
   به خودتــان بگویید که پول، 

دوست شماست
هر روز بــه خود یــادآوری کنید که 
پول، پدیده ای مثبت اســت. هرچند 
وقت یک بار خودتان را به انجام کاری 
که حالتان را خــوب می کند مهمان 
کنید. مثلًا می توانید به ماساژ بروید، 
ناخن هایتان را سروســامان دهید یا 
غذا را در یک رستوران مجلل بخورید. 
پولدارها ذهن شــان را با پول آشتی 
داده اند و به پول به چشم یک دوست 
نگاه می کنند.     اگــر می خواهید پول 
را جذب خود کنیــد، از این که پول 
را    » دشمن  «   خطاب کنید بپرهیزید 
و آن را به عنــوان یکــی از همراهان 

بی نظیرتان بپذیرید .

چگونه حس ثروتمند 
شدن را تقویت کنیم؟! 

شاید بخواهید ماه به ماه مقدار مشخصی طلا یا سکه را توی یک گاو صندوق برای فرزندتان ذخیره کنید. قبول داریم که ارزش طلا و سکه 
از پولی که به عنوان بیمه پرداخت می شود بالاتر است ولی در صورتی که حادثه ای برای شما پیش بیاید و از کار افتاده شوید شرکت مد 
نظر حق بیمه شما را پرداخت می کند و در نتیجه قراردادی که از ابتدا با بیمه بسته اید سر جای خودش می ماند و فرزند شما هم می تواند 
در پایان قرارداد از رقم تعیین شده اولیه و سود آن و همین طور پوشش بیمه ای اش استفاده کند. این مسئله درباره  سرمایه گذاری های 
دیگر از جمله خرید سکه و طلا به هیچ وجه وجود ندارد. شما در صورت ازکار افتادگی یا بروز حادثه اگر نتوانید به حجم سکه ها و طلاها 
اضافه کنید هیچ چیزی روی سرمایه تان نمی آید و خبری هم از آینده رویایی که برای کودک تان نقشه اش را کشیده بودید، نخواهد بود.
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راحله شعبانی 
آتیـه کودکان  را دریابیـمروزنامه نگار

امنیت مالی
بیمه های عمر و ســرمایه گذاری امنیت مالی را به 
کودک می دهد. خیال شما به عنوان پدر و مادر نیز 
راحت است که فرزند شــما در دوره جوانی مبلغی 
قابل توجه ســرمایه برای راه اندازی کســب و کار 
شخصی و... یا یک حقوق مشخص ماهانه دارد، چه 

شما باشید و چه نباشید.

وام های ارزشمند
اگر از بیمه های عمر و سرمایه گذاری استفاده کنید 
می توانید روی حســاب پس اندازی که در شرکت 
های بیمه ای داریــد وام های کم بهره بگیرید. این 
موضوع برای تأمین بعضــی از نیازهای کودکان به 
خصــوص وقتی پای رفتن به یک مدرســه خاص، 
درمان یک بیماری خاص و... در میان باشد اهمیت 
پیدا می کند. این وام ها از دومین ســال قرارداد با 
بیمه قابل دریافت خواهند بود و شرکت بیمه تا ۹0 
درصد سرمایه گذاری که نزدشان انجام داده اید، به 

شما وام خواهد داد.

تجلی چند بیمه در یک بیمه
وقتی فرزند خــود را از بیمه های عمر و ســرمایه 
گذاری بهره مند می کنید او تحت پوشــش بیمه 
هایی نظیر حــوادث، از کار افتادگــی و... هم قرار 

می گیرد.

تامین کننده هزینه درمانی
 اگر به هر دلیل فرزند شما به عنوان بیمه شده دچار 

بیماری های خاص، سرطان و... شود)حتی بعضی 
از بیمه ها نقص عضو را هم در این بخش در نظر می 
گیرند(، بیمه هزینه های درمانی اش را تامین می 

کند و والدین نگرانی از این بابت نخواهند داشت.

معاف از مالیات
بیمه عمر و ســرمایه گذاری معاف از مالیات است 
و همچنین مشــمول قانون های مربوط به انحصار 
وراثت نمی شود. در واقع شما به راحتی می توانید 
نحوه پرداخت این ســرمایه به همســر و فرزند یا 
فرزندانتان را به ترتیب در بیمه نامه مشخص کنید و 

پس از فوت این مبلغ به طور دقیق به همان ترتیبی 
که در بیمه نامه آمده اســت به بازمانده های شما 

تعلق می گیرد.

پرداخت و برداشت؛ آزاد!
شرکت های بیمه این امکان را فراهم می کنند که 
شما هر وقت که خواستید به حساب سرمایه گذاری 
خود دسترسی داشته باشید و از آن برداشت کنید 
یا بر اساس شــرایط مالی که در هر سال دارید حق 

بیمه ای را که باید بپردازید کم یا زیاد کنید.
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راحله شعبانی - اگر شــما هم پدر یا مادری هستید که به 
فکر خرید بیمه عمر برای فرزند دلبندتان هســتید، حتما 
با ســوالاتی روبه رو خواهید شــد. در ادامه تعدادی از این 

سوالات را با هم بررسی خواهیم کرد.
آیا حتما باید به شرکت های بیمه مراجعه کنید؟

خیر واقعا لازم به این کار نیســت. چون شرکت بیمه شما 
بازاریابی هایی دارد که اساس کارشان این است که مقدمات 
استفاده شما از خدمات شرکت را فراهم کنند و اصلا برای 
این کار پورسانت می گیرند. پس خیال تان راحت باشد که 
لازم نیست وقت زیادی را برای رفتن به شرکت های بیمه 
بگذارید. در عوض از آن ها بخواهیــد که فرم های لازم را 
برای تان بفرستند یا آن ها را به منزل یا شرکت شما بیاورند.

آیا عمر این قراردادها مادام العمر است؟
خیر فرقی نمی کند که این سرمایه گذاری را از طریق بانک 
یا بیمه انجام دهید چــون معمولا کوتاه ترین زمان ممکن 
برای استفاده از این نوع سرمایه گذاری یک ساله و طولانی 
ترین زمان آن 30 ساله است. به همین دلیل هم است که 
می گوییم اگر از ابتدای تولد فرزندتان در این زمینه اقدام 
کنید در هنگام جوانی او می توانید ســرمایه مناسبی را در 
اختیارش قرار دهید تا کار و کســب مستقل خودش را راه 

بیندازد.

آیا فقط می توانم یک نفر را بیمه کنم؟
خیر در قراردادهای این نوع بیمه شما می توانید یک یا چند 
نفر را به عنوان بازمانــده خود انتخاب کنید و دقیق تعیین 

کنید که هر کدام پس از اتمام قــرارداد یا در صورت فوت 
شما چقدر و با چه ترتیبی می توانند از این حساب سرمایه 
گذاری استفاده کنند. حتی شــما می توانید با همسرتان 
بیمه اشتراکی داشته باشید و فرزندان را به عنوان بیمه شده 
معرفی کنید یا حتی ترتیب پرداخت سرمایه به فرزندان را 

بر اساس ترتیب فوت والدین نیز تعیین کنید.
سود بیمه ها و حســاب های 5، 10، 20 یا ۳0 ساله 

تفاوتی با هم ندارد؟
اصلا این اشتباه را نکنید. یادتان باشد هر چه مبلغ قرارداد 
شما با شرکت بیمه طولانی تر باشد سودی که در نهایت و 
پس از پایان قرارداد به شما یا درواقع بیمه شده که همان 
فرزندتان باشــد تعلق می گیرد بیشــتر خواهد بود. این 
اختلاف گاهی به ســه برابر هم می رســد. پس بهتر است 
از همان ابتدا، البته اگر خوب تحقیق کردید و به شــرکت 
مد نظرتان اعتماد دارید، حســاب یا بیمه های 30 ساله را 

انتخاب کنید.
برای این نوع سرمایه گذاری باید از کجا شروع کرد؟

بســتگی دارد که می خواهید چنین حسابی را نزد بانک یا 
شرکت بیمه داشته باشید. در هر دو صورت با تماس با بانک 
یا بیمه، استفاده از خدمات اینترنتی یا مراجعه حضوری می 
توانید فرم های لازم را دریافت کنید. از این نظر شرکت های 
بیمه یک مزیت هم دارند و آن این است که کارشناسان خود 
را نزد شما می فرستند، مدارک را دریافت می کنند و به شما 
برای پرکردن فرم و آشنایی با خدمات مشاوره می دهند و 

سپس به صورت رایگان )در اغلب موارد( بیمه نامه را پس از 
ثبت و انجام مراحل اداری برای شما می فرستند. این یعنی 

صرفه جویی فراوان در وقت و هزینه.
چون بیمه هستم دیگر نیازی به بیمه عمر و سرمایه 

گذاری ندارم؟
پاسخ یک نه قاطع اســت. بیمه های معمولی هزینه های 
درمانی شــما را تأمین می کنند. درواقع شــما حق بیمه 
می دهید تا هر وقت نیاز پیدا کردید در مراکز تشــخیصی 
و درمانی از خدمات بیمه ای اســتفاده کنید. در حالی که 
بیمه های عمر درواقع نوعی ســرمایه گذاری هستند و در 
پایان قرارداد هم اصل مبلغ ســرمایه گذاری را به شــما 
می دهند و هم ســود آن را که به صورت روزشمار محاسبه 
می شــود و بالا رفت تورم را هم طــی دوره قرارداد در نظر 

می گیرند.
اگر شرکت مد نظر ورشکست شود چه اتفاقی برای 

بیمه شما می افتد؟
شرکت های بیمه ای در بیشــتر موارد خودشان نزد بانک 
مرکزی بیمه شده اند بنابراین اگر ورشکست شوند، کسانی 
که نزد آن شرکت بیمه عمر دارند در اولویت دریافت سرمایه 

خودشان قرار می گیرند
بیمه عمر سقف سنی دارد؟

بله این بیمه ها از صفر تا 65 یا 70 سالگی را شامل می شوند 
و افراد بالای 65 ســال را نمی توانید مشمول این بیمه ها 

کنید.
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